


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02)  Balance al 30/04/2024                                                            20,775,906.24            -                                   

2024/05/01 DE41  6653 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA, 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                         4,153.00                      -                             20,780,059.24             

2024/05/01 DE41  6790 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO CAJA, 17 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                   59,095.00                    -                             20,839,154.24             

2024/05/01 DE41  6657 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        52,331.00                    -                             20,891,485.24             

2024/05/01 DE41  6716 CUADRE DEL DIA 30/04/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         39,034.00                    -                             20,930,519.24             

2024/05/01 DE41  6659 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              10,068.00                    -                             20,940,587.24             

2024/05/02 DE41  6516 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA GERALDO CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                      6,900.00                      -                             20,947,487.24             

2024/05/02 DE41  6644 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 04 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              6,002.00                      -                             20,953,489.24             

2024/05/02 DE41  6648 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZOS                                                                                                                                                                        51,682.00                    -                             21,005,171.24             

2024/05/02 DE41  6645 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA GERALDO CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                      13,976.00                    -                             21,019,147.24             

2024/05/02 DE41  6646 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA, 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                         447.00                         -                             21,019,594.24             

2024/05/02 DE41  6649 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        81,002.40                    -                             21,100,596.64             

2024/05/02 DE41  6649 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        38,505.10                    -                             21,139,101.74             

2024/05/02 DE41  6649 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        11,330.00                    -                             21,150,431.74             

2024/05/02 CK02  136995 PAGO DE LA DIFERENCIA CONTEMPLADA EN LA FACTURA DEL PERIODO 04-2024, P/UN VALOR DE RD$236,555.17, VER ANEXOS.                                                                                                                                             -                                236,555.17               20,913,876.57             

2024/05/02 TBC01 15615 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   3,700,000.00              -                             24,613,876.57             

2024/05/02 DE41  6660 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, LUZ GERMOSEN CAJA, 12 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                   2,940.00                      -                             24,616,816.57             

2024/05/02 DE41  6739 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA, 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                            23,458.00                    -                             24,640,274.57             

2024/05/02 DE41  6650 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK CAJA, 44 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                          11,296.00                    -                             24,651,570.57             

2024/05/02 DE41  6650 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK CAJA, 44 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                          5,078.00                      -                             24,656,648.57             

2024/05/02 DE41  6656 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO,LIGIA JULISSA REYES CAJA, 04 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                             11,338.00                    -                             24,667,986.57             

2024/05/02 DE41  6656 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO,LIGIA JULISSA REYES CAJA, 04 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                             6,000.00                      -                             24,673,986.57             

2024/05/02 DE41  6643 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        20,835.00                    -                             24,694,821.57             

2024/05/02 TBC01 15613 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   97,000.00                    -                             24,791,821.57             

2024/05/02 TBC01 15614 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      89,000.00                    -                             24,880,821.57             

2024/05/02 DE41  6651 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, STHEPHANIE MEDRANO CAJA, 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           25,491.00                    -                             24,906,312.57             

2024/05/02 DE41  6792 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, YESLI GUERRERO CAJA, 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              12,526.00                    -                             24,918,838.57             

2024/05/02 DE41  6655 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, JUANA DANCARLY TAVAREZ CAJA, 14 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                       77,732.60                    -                             24,996,571.17             
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2024/05/02 DE41  6649 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        113,967.00                  -                             25,110,538.17             

2024/05/02 DE41  6658 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, MILYSEN AVILES CAJA, 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            4,073.00                      -                             25,114,611.17             

2024/05/02 DE41  6652 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          47,557.00                    -                             25,162,168.17             

2024/05/02 DE41  6652 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          7,171.20                      -                             25,169,339.37             

2024/05/02 DE41  6647 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO HERNANDEZ CAJA, 17 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                         37,632.00                    -                             25,206,971.37             

2024/05/03 DE41  6631 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK  CAJA, 44 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      7,421.00                      -                             25,214,392.37             

2024/05/03 DE41  6631 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK  CAJA, 44 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      1,730.00                      -                             25,216,122.37             

2024/05/03 DE41  6791 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO,YESLI GUERRERO CAJA, 03 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                               19,655.00                    -                             25,235,777.37             

2024/05/03 DE41  6633 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, STHEPHANIE ARISMEL CAJA, 02 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           31,607.00                    -                             25,267,384.37             

2024/05/03 DE41  6521 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO CAJA, 17 OFICINA  CHARLES                                                                                                                                                                                  51,377.00                    -                             25,318,761.37             

2024/05/03 DE41  6520 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CAJA, 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                              1,850.00                      -                             25,320,611.37             

2024/05/03 DE41  6636 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        41,421.00                    -                             25,362,032.37             

2024/05/03 DE41  6636 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        25,633.00                    -                             25,387,665.37             

2024/05/03 CK02  136996 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #465 AL 473,  VER ANEXOS.   FONDO DE RD$75,000.00                                                                                                                  -                                39,628.14                 25,348,037.23             

2024/05/03 DE41  6523 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, LIGIA JULISSA REYES CAJA,12 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                             8,960.00                      -                             25,356,997.23             

2024/05/03 DE41  6630 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            2,741.00                      -                             25,359,738.23             

2024/05/03 DE41  6654 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         67,898.00                    -                             25,427,636.23             

2024/05/03 DE41  6654 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         5,529.00                      -                             25,433,165.23             

2024/05/03 DE41  6635 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            5,251.00                      -                             25,438,416.23             

2024/05/03 DE41  6632 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          66,162.00                    -                             25,504,578.23             

2024/05/03 DE41  6632 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          25,750.00                    -                             25,530,328.23             

2024/05/03 DE41  6519 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        19,000.00                    -                             25,549,328.23             

2024/05/03 DE41  6642 CUADRE DEL DIA 01/05/2024 CAJERO, ANGELINA CUEVAS CAJA, 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                             450.00                         -                             25,549,778.23             

2024/05/03 DE41  6661 CUADRE DEL DIA 30/04/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            2,437.00                      -                             25,552,215.23             

2024/05/03 DE41  6634 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, MARIANYELY HIERRO CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                            41,436.00                    -                             25,593,651.23             

2024/05/03 DE41  6740 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, JELISSA PAVELIS CAJA, 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                                  10,792.00                    -                             25,604,443.23             

2024/05/03 DE41  6515 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, OSWALDY ENCARNACION CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                         15,673.00                    -                             25,620,116.23             

2024/05/03 DE41  6742 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA, 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                            14,685.00                    -                             25,634,801.23             
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2024/05/03 DE41  6522 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, YASMEIRA MARTINEZ CAJA, 54 OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                        390.00                         -                             25,635,191.23             

2024/05/06 DE41  6625 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, MARIANYELY HIERRO CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                            17,674.00                    -                             25,652,865.23             

2024/05/06 DE41  6566 CUADRE DEL DIA 04/05/2024 CAJERO, EDUARDO PLASENCIO CAJA, 26 OFICINA COLINAS CENTRO                                                                                                                                                                       230.00                         -                             25,653,095.23             

2024/05/06 DE41  6707 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERA, JUANA DANCARLY CAJA, 18 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               5,530.00                      -                             25,658,625.23             

2024/05/06 DE41  6707 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERA, JUANA DANCARLY CAJA, 18 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               86,472.00                    -                             25,745,097.23             

2024/05/06 DE41  6707 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERA, JUANA DANCARLY CAJA, 18 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               1,088.00                      -                             25,746,185.23             

2024/05/06 DE41  6565 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              6,784.00                      -                             25,752,969.23             

2024/05/06 TBC01 15616 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   90,000.00                    -                             25,842,969.23             

2024/05/06 TBC01 15617 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      39,000.00                    -                             25,881,969.23             

2024/05/06 DE41  6641 CUADRE DEL DIA 02/05/2024 CAJERO, ANGELINA CUEVAS CAJA, 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                             1,145.00                      -                             25,883,114.23             

2024/05/06 DE41  6567 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, EDUARDO PLASENCIO CAJA, 47 OFICINA COLINAS CENTRO                                                                                                                                                                       230.00                         -                             25,883,344.23             

2024/05/06 DE41  6627 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        54,387.00                    -                             25,937,731.23             

2024/05/06 DE41  6627 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        5,648.80                      -                             25,943,380.03             

2024/05/06 DE41  6624 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          58,575.00                    -                             26,001,955.03             

2024/05/06 DE41  6562 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              23,065.00                    -                             26,025,020.03             

2024/05/06 DE41  6564 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              27,099.00                    -                             26,052,119.03             

2024/05/06 CK02  136997 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DE 7724 AL 7750, V/ANEXOS     FONDO RD$75,000.00                                                                                                                       -                                44,664.18                 26,007,454.85             

2024/05/06 DE41  6626 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, CAROL PATRICIA RISK CAJA, 44 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                       7,957.00                      -                             26,015,411.85             

2024/05/06 DE41  6568 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, LIGIA JULISSA REYES CAJA,  OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                              9,135.00                      -                             26,024,546.85             

2024/05/06 DE41  6604 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERA, LEYDY SANTOS CAJA,15 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                     5,622.00                      -                             26,030,168.85             

2024/05/06 DE41  6622 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, LEYDY SANTOS CAJA, 14 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                    8,875.00                      -                             26,039,043.85             

2024/05/06 DE41  6663 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         86,785.00                    -                             26,125,828.85             

2024/05/06 DE41  6663 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         20,550.00                    -                             26,146,378.85             

2024/05/06 DE41  6639 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, MILYSEN AVILES CAJA, 30 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            9,831.00                      -                             26,156,209.85             

2024/05/06 DE41  6662 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, CRISTINA ECHAVARRIA CAJA, 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          14,116.00                    -                             26,170,325.85             

2024/05/06 DE41  6560 CUADRE DEL DIA 05/05/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO CAJA, 17 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                   66,635.00                    -                             26,236,960.85             

2024/05/06 TRA1  35694 PAGO FACTURA  FASP-832,                                                                                                                                                                                                                                   -                                4,000,000.00            22,236,960.85             

2024/05/06 DE41  6569 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CAJA, 48 OFICINA  VILLA MELLA                                                                                                                                                                             7,273.00                      -                             22,244,233.85             
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2024/05/06 CK02  137000 REPOSICION DEL FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #5857 AL  5885, VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                              -                                115,115.52               22,129,118.33             

2024/05/06 CK02  137001 REPOSICION FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #638 AL 648, V/ANEXOS     FONDO RD$200,000.00                                                                                                                         -                                79,678.02                 22,049,440.31             

2024/05/06 DE41  6638 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, JELISSA PAVELIS CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                               17,100.00                    -                             22,066,540.31             

2024/05/06 DE41  6638 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, JELISSA PAVELIS CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                               4,941.20                      -                             22,071,481.51             

2024/05/06 DE41  6570 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, MARIA REYES CAJA, 27 OFICINA  VILLA MELLA                                                                                                                                                                               55,860.00                    -                             22,127,341.51             

2024/05/06 CK02  136998 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #1977 AL 1984,  V/ANEXOS.  FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                                  -                                71,947.54                 22,055,393.97             

2024/05/06 DE41  6637 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, YESLI GUERRERO CAJA, 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              22,340.00                    -                             22,077,733.97             

2024/05/06 CK02  136999 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #13452 AL 13464 , VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00.                                                                                                            -                                119,352.83               21,958,381.14             

2024/05/06 DE41  6561 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, YESMEIRA MARTINEZ CAJA, 54 OFICINA COLINA CENTRO                                                                                                                                                                        1,561.00                      -                             21,959,942.14             

2024/05/07 DE41  6774 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                         39,660.00                    -                             21,999,602.14             

2024/05/07 DE41  6589 CUADRE DEL DIA 07/05/2024, CAJERA, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                       42,355.00                    -                             22,041,957.14             

2024/05/07 DE41  6588 CUADRE DEL DIA 07/05/2024, CAJERA, CARMEN GUZMAN CRUZ CAJA, 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        3,636.00                      -                             22,045,593.14             

2024/05/07 DE41  6587 CUADRE DEL DIA 06/05/2024, CAJERA, ROSA MARGARITA, CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                            6,368.00                      -                             22,051,961.14             

2024/05/07 CK02  137002 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL/2024, V/ANEXOS.                                                                        -                                484,274.21               21,567,686.93             

2024/05/07 TBC1  15058 PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA DESDE CUENTA FUNCIONAMIENTO HACIA RECURSOS PROPIOS CORRESPONDIENTE AL DIA 07/05/2024, SEGUN REPORTE DE BANCO ANEXO                                                                                                           -                                1,700,000.00            19,867,686.93             

2024/05/07 DE41  6590 CUADRE DEL DIA 07/05/2024, CAJERA, YAMELY ALEJO CAJA, 17 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                  31,235.00                    -                             19,898,921.93             

2024/05/07 DE41  6771 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, YOHANKA FRIAS CAJA, 04 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             38,591.00                    -                             19,937,512.93             

2024/05/07 DE41  6586 CUADRE DEL DIA 07/05/2024, CAJERA, LIGIA JULISSA REYES, CAJA, 05 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                          11,620.00                    -                             19,949,132.93             

2024/05/07 DE41  6773 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, MILYSEN AVILES TORRES CAJA, 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                     59,296.00                    -                             20,008,428.93             

2024/05/07 DE41  6773 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, MILYSEN AVILES TORRES CAJA, 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                     2,276.00                      -                             20,010,704.93             

2024/05/07 DE41  6775 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 12 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        1,396.80                      -                             20,012,101.73             

2024/05/07 DE41  6758 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                               15,364.00                    -                             20,027,465.73             

2024/05/07 DE41  6758 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                               104,245.00                  -                             20,131,710.73             

2024/05/07 DE41  6765 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, YESLI GUERRERO CAJA, 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              26,485.00                    -                             20,158,195.73             

2024/05/07 DE41  6775 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 12 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        30,494.00                    -                             20,188,689.73             

2024/05/07 DE41  6608 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, JUANA DANCARLY CAJA, 12 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               49,619.20                    -                             20,238,308.93             

2024/05/07 DE41  6608 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, JUANA DANCARLY CAJA, 12 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                               25,272.00                    -                             20,263,580.93             

2024/05/07 DE41  6760 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          9,178.00                      -                             20,272,758.93             
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2024/05/07 DE41  6760 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          91,186.00                    -                             20,363,944.93             

2024/05/07 DE41  6563 CUADRE DEL DIA 30/04/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              8,366.00                      -                             20,372,310.93             

2024/05/07 DE41  6585 CUADRE DEL DIA 07/05/2024, CAJERA, OSWALDY PORTES, CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                            11,640.00                    -                             20,383,950.93             

2024/05/08 DE41  6609 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, CRISTINA ECHAVARRIA CAJA, 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          46,400.00                    -                             20,430,350.93             

2024/05/08 DE41  6599 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, JELISSA PAVELIS NUÑEZ CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                         11,599.00                    -                             20,441,949.93             

2024/05/08 DE41  6600 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA, 07 OFICINA EL CONDE                                                                                                                                                                         15,463.00                    -                             20,457,412.93             

2024/05/08 DE41  6592 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, SONIA DE LA CRUZ  CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                         11,282.00                    -                             20,468,694.93             

2024/05/08 DE41  6592 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, SONIA DE LA CRUZ  CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                         6,925.00                      -                             20,475,619.93             

2024/05/08 DE41  6717 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         4,056.00                      -                             20,479,675.93             

2024/05/08 DE41  6717 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         59,354.00                    -                             20,539,029.93             

2024/05/08 DE41  6595 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, ROSA MARGARITA GERALDO CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                      6,866.00                      -                             20,545,895.93             

2024/05/08 DE41  6596 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERA, OSWALDY PORTES CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              6,454.00                      -                             20,552,349.93             

2024/05/08 DE41  6591 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, MARIANYELY HIERRO CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                            24,092.00                    -                             20,576,441.93             

2024/05/08 DE41  6598 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERA, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        38,232.00                    -                             20,614,673.93             

2024/05/08 DE41  6613 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERA, ARIANO SOLANO CAJA, 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                               1,305.00                      -                             20,615,978.93             

2024/05/08 DE41  6603 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, MILYSEN AVILES CAJA, 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            16,264.00                    -                             20,632,242.93             

2024/05/08 DE41  6593 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        65,869.00                    -                             20,698,111.93             

2024/05/08 DE41  6593 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        26,622.00                    -                             20,724,733.93             

2024/05/08 DE41  6715 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, JUANA DANCARLY TAVAREZ CAJA, 18 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                       2,695.20                      -                             20,727,429.13             

2024/05/08 DE41  6597 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERA, CARMEN GUZMAN CAJA, 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                              2,806.00                      -                             20,730,235.13             

2024/05/08 DE41  6610 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERA, ANGELINA CUEVAS CAJA, 29 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                             585.00                         -                             20,730,820.13             

2024/05/08 DE41  6594 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          79,300.00                    -                             20,810,120.13             

2024/05/08 DE41  6612 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, ARIANO SOLANO CAJA, 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                               2,107.00                      -                             20,812,227.13             

2024/05/08 DE41  6601 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERA, YESLI GUERRERO CAJA, 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              25,585.00                    -                             20,837,812.13             

2024/05/08 DE41  6615 CUADRE DEL DIA 04/05/2024 CAJERA, ARIANO SOLANO CAJA, 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                               6,520.00                      -                             20,844,332.13             

2024/05/09 DE41  6620 CUADRE DEL DIA 09/05/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CAJA, 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                              1,725.00                      -                             20,846,057.13             

2024/05/09 DE41  6616 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, ROSA MARGARITA CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              7,315.00                      -                             20,853,372.13             

2024/05/09 DE41  6618 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO CAJA, 17 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                   42,521.00                    -                             20,895,893.13             
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2024/05/09 DE41  6729 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        58,476.00                    -                             20,954,369.13             

2024/05/09 DE41  6730 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                               25,908.00                    -                             20,980,277.13             

2024/05/09 DE41  6730 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ CAJA, 29 OFICINA LOPE DE VEGA                                                                                                                                                               80,020.00                    -                             21,060,297.13             

2024/05/09 DE41  6726 CUADRE DEL DIA 07/05/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            1,651.00                      -                             21,061,948.13             

2024/05/09 DE41  6721 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, CRISTINA ECHARRIA CAJA, 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                            51,125.00                    -                             21,113,073.13             

2024/05/09 DE41  6617 CUADRE DEL DIA 09/05/2024 CAJERO, OSWALDY PORTES CAJA, 05 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                              3,821.00                      -                             21,116,894.13             

2024/05/09 DE41  6727 CUADRE DEL DIA 06/05/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            3,414.00                      -                             21,120,308.13             

2024/05/09 DE41  6728 CUADRE DEL DIA 03/05/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            670.00                         -                             21,120,978.13             

2024/05/09 DE41  6723 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, CRISBEL CRUZ PADILLA CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                         21,069.00                    -                             21,142,047.13             

2024/05/09 DE41  6725 DECUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                          25,964.00                    -                             21,168,011.13             

2024/05/09 DE41  6722 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO,JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 01 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                           96,365.00                    -                             21,264,376.13             

2024/05/09 DE41  6694 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         54,515.00                    -                             21,318,891.13             

2024/05/09 DE41  6694 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                         16,600.00                    -                             21,335,491.13             

2024/05/09 DE41  6691 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, YESLI GUERRERO CAJA, 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              14,193.00                    -                             21,349,684.13             

2024/05/09 DE41  6692 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, YMILYSEN AVILES TORRES CAJA, 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    2,756.00                      -                             21,352,440.13             

2024/05/09 DE41  6690 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA, 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                            14,987.00                    -                             21,367,427.13             

2024/05/09 DE41  6621 CUADRE DEL DIA 09/05/2024 CAJERO, MARIA REYES CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                                30,657.00                    -                             21,398,084.13             

2024/05/09 DE41  6729 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, MARIA ALEJANDRA NUÑEZ CAJA, 27 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                        4,691.52                      -                             21,402,775.65             

2024/05/09 DE41  6692 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, YMILYSEN AVILES TORRES CAJA, 14 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                    13,290.00                    -                             21,416,065.65             

2024/05/09 DE41  6689 CUADRE DEL DIA 08/05/2024 CAJERO, JELISSA PAVELIS NUÑEZ CAJA, 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                            10,291.00                    -                             21,426,356.65             

2024/05/09 DE41  6619 CUADRE DEL DIA 09/05/2024 CAJERO, YAMELY ALEJO CAJA, 17 OFICINA CHARLES                                                                                                                                                                                   26,200.00                    -                             21,452,556.65             

2024/05/10 CK02  137004 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESO Y RECIBO DE DESEMBOLSO  #1237, V/ANEXOS. FONDO DE RD$25,000.00                                                                                                                                   -                                1,300.36                   21,451,256.29             

2024/05/10 CK02  137007 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #15526 AL 15554, V/ANEXOS.    FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                               -                                120,897.35               21,330,358.94             

2024/05/10 CK02  137008 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL 864 AL 873, VER ANEXOS, FONDO DE RD$75,000.00                                                                                                                      -                                43,322.19                 21,287,036.75             

2024/05/10 CK02  137006 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #16 AL 22,  VER ANEXOS.   FONDO DE RD$50,000.00                                                                                                                    -                                17,050.00                 21,269,986.75             

2024/05/10 DE41  6704 CUADRE DEL DIA 09/05/2024 CAJERO, CRISTINA ECHAVARRIA CAJA, 03 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          13,455.00                    -                             21,283,441.75             

